5/01 N/D 8.300.400.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
L07
Serie MINI 07
Mikronebel-Öler
Anschlüsse G 1/8 und G 1/4
� Kompaktes Design
� Garantiert konstantes Luft-/Ölgemisch
bei variablem Durchfluss

Schaudom: Nylon
Dichtungen: Neopren und NBR
Bestellbeispiele
Siehe folgende Seite
ohne Entleerung manuelle Entleerung
5/01N/D 8.300.400.02
L07
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Durchflusscharakteristik
2,51,6 6,34,0 108
Anschluss: G1/4"
0,8
0,6
0,4
0,2
0
bar
Durchfluss dm3/s
0 2 4 6 8 10
Wandbefestigung Paneelmutter Einstellsperre
und Kunststoff-Paneelmutter
18-025-003 (lang) Kunststoff: 2962-89 4050-89
18-999-444 (lurz) Metall: 2962-04
Zubehör
Bestellbeispiele
Angeführte Geräte mit Kunststoffbehälter
* Gilt bei 6,3 bar und Druckabfall 0,3 bar
Anschluss Typ Durchfluss* dm3/s Gewicht kg
G1/8 L07-100-MPQG 5,0 0,13
G1/4 L07-200-MPQG 6,7 0,13
Typenschlüssel L07-✶00-✶✶✶✶
Anschluss Kennung
G1/8 1
G1/4 2
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G  G
Öler Kennung
Mikronebel M
Behälter und Entleerung Kennung
Kunststoff ohne Entleerung Q
Metall mit Entleerung M
Durchflussrichtung Kennung
einseitig P
5/01 N/D 8.300.400.03
L07
Konstruktionsänderungen vorbehalten
41
37
18
3
*
10
42
12
0
Manuelle EntleerungOhne Entleerung
19
3
*
10
42
13
0
Abmessungen
Befestigungselement
* Minimaler Abstand, um Behälter zu entfernen
19
27
6
38
7
24
63 28
 b
is